
DATA: 01/03/2024 a 31/03/2024
CONVÊNIO: PREFEITURA DE CAJAMAR

PROCEDIMENTO DATA PACIENTE ATENDIMENTO VALOR TIPO APARELHO QTDE
ACOMPANHAMENTO 14.03.2024 MATEUS DE OLIVEIRA CARDOSO                       PRESENÇA 90,00R$                                                   

ACOMPANHAMENTO 14.03.2024 PEDRO HENRIQUE GOMES SOARES                      PRESENÇA 90,00R$                                                   

ACOMPANHAMENTO 14.03.2024 ALEXSANDRA PEREIRA SANTOS                        PRESENÇA 90,00R$                                                   

ACOMPANHAMENTO 14.03.2024 DANIEL DA SILVA LIMA                             PRESENÇA 90,00R$                                                   

ACOMPANHAMENTO 14.03.2024 EDIVANIA LUIZA REIS DA SILVA                     PRESENÇA 90,00R$                                                   

ACOMPANHAMENTO 14.03.2024 MARIA SERAFIM BARBOSA                            PRESENÇA 90,00R$                                                   

ACOMPANHAMENTO 14.03.2024 LUIS ALBERTO DE FREITAS                          PRESENÇA 90,00R$                                                   

ACOMPANHAMENTO 14.03.2024 CLEIDENIR BIROCHI FERNANDES                      FALTA 45,00R$                                                   

ACOMPANHAMENTO 14.03.2024 MAICON SANTOS DE AQUINO                          PRESENÇA 90,00R$                                                   

ACOMPANHAMENTO 14.03.2024 MARIA APARECIDA JERONIMO                         PRESENÇA 90,00R$                                                   

ACOMPANHAMENTO 18.03.2024 ARILTON CUSTODIO                                 PRESENÇA 90,00R$                                                   

ACOMPANHAMENTO 18.03.2024 VALERIA GONCALVES DOS SANTOS                     PRESENÇA 90,00R$                                                   

ACOMPANHAMENTO 18.03.2024 SEBASTIAO PEDROSO DE OLIVEIRA                    PRESENÇA 90,00R$                                                   

ACOMPANHAMENTO 18.03.2024 LEILA MARIA SILVA SANTIAGO                       PRESENÇA 90,00R$                                                   

ACOMPANHAMENTO 20.03.2024 VICTOR MENEZES DA SILVA                          PRESENÇA 90,00R$                                                   

ACOMPANHAMENTO 20.03.2024 VINICIUS MENEZES DA SILVA                        PRESENÇA 90,00R$                                                   

ACOMPANHAMENTO 21.03.2024 LOURENCO PEREIRA DE CARVALHO                     PRESENÇA 90,00R$                                                   

ACOMPANHAMENTO 26.03.2024 LEIA CALDEIRA DO AMARAL                          PRESENÇA 90,00R$                                                   

ACOMPANHAMENTO 27.03.2024 RAFAELA LIMA FERREIRA DA SILVA                   PRESENÇA 90,00R$                                                   

ACOMPANHAMENTO 28.03.2024 REGINA CRISPIM SCHIMIDT                          PRESENÇA 90,00R$                                                   

ACOMPANHAMENTO 28.03.2024 JULIO GALDINO DA SILVA                           PRESENÇA 90,00R$                                                   

ADAPTAÇÃO DE AASI 04.03.2024 ARILTON CUSTODIO                                 PRESENÇA 90,00R$                                                   

ADAPTAÇÃO DE AASI 04.03.2024 VALERIA GONCALVES DOS SANTOS                     PRESENÇA 90,00R$                                                   

ADAPTAÇÃO DE AASI 04.03.2024 SEBASTIAO PEDROSO DE OLIVEIRA                    PRESENÇA 90,00R$                                                   

ADAPTAÇÃO DE AASI 04.03.2024 LEILA MARIA SILVA SANTIAGO                       PRESENÇA 90,00R$                                                   

ADAPTAÇÃO DE AASI 07.03.2024 EDIVANIA LUIZA REIS DA SILVA                     PRESENÇA 90,00R$                                                   

ADAPTAÇÃO DE AASI 07.03.2024 LUIS ALBERTO DE FREITAS                          PRESENÇA 90,00R$                                                   

ADAPTAÇÃO DE AASI 07.03.2024 CLEIDENIR BIROCHI FERNANDES                      PRESENÇA 90,00R$                                                   

ADAPTAÇÃO DE AASI 07.03.2024 MAICON SANTOS DE AQUINO                          PRESENÇA 90,00R$                                                   

ADAPTAÇÃO DE AASI 07.03.2024 MARIA APARECIDA JERONIMO                         PRESENÇA 90,00R$                                                   

AVALIAÇÃO AUDIOLOGICA 12.03.2024 ANA CELESTE CUNHA TORRES DE MOLINA               PRESENÇA -R$                                                       

AVALIAÇÃO AUDIOLOGICA 12.03.2024 CLARA MARIA DA SILVA CARDOSO                     FALTA -R$                                                       

AVALIAÇÃO AUDIOLOGICA 12.03.2024 ALICE BRANDAO DA SILVA                           PRESENÇA -R$                                                       
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AVALIAÇÃO AUDIOLOGICA 12.03.2024 GEOVANNA FERREIRA DA COSTA                       PRESENÇA -R$                                                       

AVALIAÇÃO AUDIOLOGICA 12.03.2024 LUIZA ALVES DE LIMA                              PRESENÇA -R$                                                       

AVALIAÇÃO AUDIOLOGICA 13.03.2024 FATIMA SOCORRO DOS SANTOS                        PRESENÇA -R$                                                       

AVALIAÇÃO AUDIOLOGICA 13.03.2024 WALTER DA CRUZ                                   PRESENÇA -R$                                                       

AVALIAÇÃO AUDIOLOGICA 13.03.2024 AMARILDA LOPES DA SILVA                          PRESENÇA -R$                                                       

AVALIAÇÃO AUDIOLOGICA 13.03.2024 ANTONIO PIRES DE MORAES                          PRESENÇA -R$                                                       

AVALIAÇÃO AUDIOLOGICA 13.03.2024 MARIA ROSANGELA MARQUES                          PRESENÇA -R$                                                       

AVALIAÇÃO AUDIOLOGICA 13.03.2024 EDIVAR CORREIA DA SILVA                          PRESENÇA -R$                                                       

AVALIAÇÃO AUDIOLOGICA 13.03.2024 VENICIO DOS SANTOS                               FALTA -R$                                                       

AVALIAÇÃO AUDIOLOGICA 14.03.2024 ALDEMIRA FERNANDES FERREIRA LARANJEIRAS          FALTA -R$                                                       

AVALIAÇÃO AUDIOLOGICA 14.03.2024 JOSE CARLOS DE JESUS COSTA                       PRESENÇA -R$                                                       

AVALIAÇÃO AUDIOLOGICA 14.03.2024 HILDA MARIA COSTA LIMA                           PRESENÇA -R$                                                       

AVALIAÇÃO AUDIOLOGICA 14.03.2024 MARIA DAS GRACAS SILVA DOS SANTOS                PRESENÇA -R$                                                       

AVALIAÇÃO AUDIOLOGICA 14.03.2024 LUZIA APARECIDA DA SILVA CRUZ                    PRESENÇA -R$                                                       

AVALIAÇÃO AUDIOLOGICA 14.03.2024 SEBASTIAO LUIZ DA SILVA                          PRESENÇA -R$                                                       

AVALIAÇÃO AUDIOLOGICA 14.03.2024 SUELI BIGARDI                                    PRESENÇA -R$                                                       

AVALIAÇÃO AUDIOLOGICA 14.03.2024 EDVALDO SILVA MACHADO                            PRESENÇA -R$                                                       

AVALIAÇÃO AUDIOLOGICA 14.03.2024 MANUEL DE OLIVEIRA PEREIRA                       PRESENÇA -R$                                                       

AVALIAÇÃO AUDIOLOGICA 14.03.2024 NEIDE SANTANA DA SILVA                           PRESENÇA -R$                                                       

AVALIAÇÃO AUDIOLOGICA 15.03.2024 DAIANE FELIX DAMASCENO                           PRESENÇA -R$                                                       

AVALIAÇÃO AUDIOLOGICA 15.03.2024 JOSE MEDEIROS DE FRANCA                          PRESENÇA -R$                                                       

AVALIAÇÃO AUDIOLOGICA 15.03.2024 MIRIAM MACHADO AFONSO PESSOA                     PRESENÇA -R$                                                       

AVALIAÇÃO AUDIOLOGICA 15.03.2024 ESCOLASTICA BARROS DOS SANTOS FERNANDES          PRESENÇA -R$                                                       

AVALIAÇÃO AUDIOLOGICA 19.03.2024 MARIA APARECIDA LUCAS PEREIRA                    PRESENÇA -R$                                                       

AVALIAÇÃO AUDIOLOGICA 19.03.2024 SIDNEI BRITO SANTOS JUNIOR                       PRESENÇA -R$                                                       

AVALIAÇÃO AUDIOLOGICA 19.03.2024 MARIA HELENA DOS SANTOS MOGLIA                   PRESENÇA -R$                                                       

AVALIAÇÃO AUDIOLOGICA 19.03.2024 MARIA LOURDES DA SILVA                           PRESENÇA -R$                                                       

AVALIAÇÃO AUDIOLOGICA 19.03.2024 JESUS ESTEVAO DO NASCIMENTO                      PRESENÇA -R$                                                       

AVALIAÇÃO AUDIOLOGICA 19.03.2024 MARIA DE LOURDES MIRANDA                         PRESENÇA -R$                                                       

AVALIAÇÃO AUDIOLOGICA 19.03.2024 ALIOMAR NUNES DE OLIVEIRA                        PRESENÇA -R$                                                       

AVALIAÇÃO AUDIOLOGICA 20.03.2024 LUISA PERBONE ROCHA                              PRESENÇA -R$                                                       

AVALIAÇÃO AUDIOLOGICA 20.03.2024 GENESIO PAULINO CAVALEIRO                        FALTA -R$                                                       
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AVALIAÇÃO AUDIOLOGICA 21.03.2024 DONIZETTI TAVARES                                PRESENÇA 150,00R$                                                

AVALIAÇÃO AUDIOLOGICA 21.03.2024 RAFAELA LIMA FERREIRA DA SILVA                   PRESENÇA 150,00R$                                                

AVALIAÇÃO AUDIOLOGICA 21.03.2024 WEBER HOMERO DE MORAIS                           PRESENÇA 150,00R$                                                

AVALIAÇÃO AUDIOLOGICA 21.03.2024 JULIO GALDINO DA SILVA                           FALTA 75,00R$                                                   

AVALIAÇÃO AUDIOLOGICA 22.03.2024 EDINALVA FERREIRA CARVALHO                       PRESENÇA -R$                                                       

AVALIAÇÃO AUDIOLOGICA 22.03.2024 LEONARDO DE SOUZA                                PRESENÇA -R$                                                       

AVALIAÇÃO AUDIOLOGICA 26.03.2024 ANABEL DA SILVA                                  FALTA -R$                                                       

AVALIAÇÃO AUDIOLOGICA 26.03.2024 ARQUIMARINA DE OLIVEIRA                          PRESENÇA -R$                                                       

AVALIAÇÃO AUDIOLOGICA 26.03.2024 FRANCISCA MORAES DA SILVA                        PRESENÇA -R$                                                       

AVALIAÇÃO AUDIOLOGICA 27.03.2024 AMARA MARIA DA SILVA                             PRESENÇA -R$                                                       

AVALIAÇÃO AUDIOLOGICA 27.03.2024 APARECIDA HENRIQUE DE ALBUQUERQUE                PRESENÇA -R$                                                       

AVALIAÇÃO AUDIOLOGICA 27.03.2024 RAFAELA LIMA FERREIRA DA SILVA                   PRESENÇA -R$                                                       

AVALIAÇÃO AUDIOLOGICA 28.03.2024 GABRIEL NUNES CAVALCANTI                         PRESENÇA -R$                                                       

AVALIAÇÃO AUDIOLOGICA 28.03.2024 EDUARDO VALERIO DE OLIVEIRA                      PRESENÇA -R$                                                       

AVALIAÇÃO AUDIOLOGICA 28.03.2024 JANECLECIA MARIA OLIVEIRA DA SILVA               PRESENÇA 150,00R$                                                

AVALIAÇÃO AUDIOLOGICA 28.03.2024 SAMUEL MARCELO ANTONIO DE SOUZA                  PRESENÇA 150,00R$                                                

AVALIAÇÃO AUDIOLOGICA 28.03.2024 ABILIO PEREIRA DOS SANTOS                        PRESENÇA 150,00R$                                                

AVALIAÇÃO AUDIOLOGICA 28.03.2024 JOAO SILVEIRA LEITE                              PRESENÇA 150,00R$                                                

AVALIAÇÃO AUDIOLOGICA  INFANTIL  01.03.2024 PYETRO LORRAN PIRES DE SIQUEIRA SILVA            PRESENÇA 238,00R$                                                

AVALIAÇÃO AUDIOLOGICA  INFANTIL  08.03.2024 GAEL SANCHES SANTOS                              PRESENÇA 238,00R$                                                

AVALIAÇÃO AUDIOLOGICA  INFANTIL  15.03.2024 NICOLE MIRANDA ZILIO NOLLETO                     FALTA 119,00R$                                                

AVALIAÇÃO AUDIOLOGICA  INFANTIL  15.03.2024 LAIS HELENA DE MOURA SILVA                       PRESENÇA 238,00R$                                                

AVALIAÇÃO AUDIOLOGICA  INFANTIL  15.03.2024 BERNARDO MARCELINO DE SOUZA                      PRESENÇA 238,00R$                                                

AVALIAÇÃO AUDIOLOGICA  INFANTIL  15.03.2024 MILLENA VITORIA DA SILVA LEITE                   FALTA 119,00R$                                                

AVALIAÇÃO AUDIOLOGICA  INFANTIL  15.03.2024 HENRY LUCCA DA SILVA BARBOSA                     FALTA 119,00R$                                                

ENTREGA GRUPO            04.03.2024 ARILTON CUSTODIO                                 PRESENÇA 1.400,00R$                                             B 2
ENTREGA GRUPO            04.03.2024 VALERIA GONCALVES DOS SANTOS                     PRESENÇA 1.400,00R$                                             B 2
ENTREGA GRUPO            04.03.2024 SEBASTIAO PEDROSO DE OLIVEIRA                    PRESENÇA 1.400,00R$                                             B 2
ENTREGA GRUPO            04.03.2024 LEILA MARIA SILVA SANTIAGO                       PRESENÇA 700,00R$                                                B 1
ENTREGA GRUPO            07.03.2024 EDIVANIA LUIZA REIS DA SILVA                     PRESENÇA 700,00R$                                                B 1
ENTREGA GRUPO            07.03.2024 LUIS ALBERTO DE FREITAS                          PRESENÇA 700,00R$                                                B 1
ENTREGA GRUPO            07.03.2024 CLEIDENIR BIROCHI FERNANDES                      PRESENÇA 1.400,00R$                                             B 2
ENTREGA GRUPO            07.03.2024 MAICON SANTOS DE AQUINO                          PRESENÇA 1.400,00R$                                             B 2
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ENTREGA GRUPO            07.03.2024 MARIA APARECIDA JERONIMO                         PRESENÇA 1.400,00R$                                             B 2
ORIENTACAO FAMILIAR DA   05.03.2024 ELIANE DE SA ALVES                               FALTA 54,00R$                                                   

ORIENTACAO FAMILIAR DA   06.03.2024 ROMARIO AFONSO PAMPONET MOURA                    PRESENÇA 108,00R$                                                

ORIENTACAO FAMILIAR DA   12.03.2024 ELIANE DE SA ALVES                               FALTA 54,00R$                                                   

ORIENTACAO FAMILIAR DA   13.03.2024 ROMARIO AFONSO PAMPONET MOURA                    PRESENÇA 108,00R$                                                

ORIENTACAO FAMILIAR DA   19.03.2024 ELIANE DE SA ALVES                               PRESENÇA 108,00R$                                                

ORIENTACAO FAMILIAR DA   20.03.2024 ROMARIO AFONSO PAMPONET MOURA                    PRESENÇA 108,00R$                                                

ORIENTACAO FAMILIAR DA   26.03.2024 ELIANE DE SA ALVES                               FALTA 54,00R$                                                   

ORIENTACAO FAMILIAR DA   27.03.2024 ROMARIO AFONSO PAMPONET MOURA                    PRESENÇA 108,00R$                                                

OTONEURO 04.03.2024 FAUSTINO DE SOUZA BOTELHO                        FALTA 192,50R$                                                

OTONEURO 04.03.2024 JOSE VALDEMIRO DE OLIVEIRA                       FALTA 192,50R$                                                

OTONEURO 04.03.2024 VALDELICE DE SOUZA OLIVEIRA                      PRESENÇA 385,00R$                                                

OTONEURO 11.03.2024 EDNOLIA ANASTACIO DE JESUS                       PRESENÇA 385,00R$                                                

OTONEURO 11.03.2024 ELIANE MARGARETE DE LIMA SILVA                   FALTA 192,50R$                                                

OTONEURO 11.03.2024 JOSEFA PERES ALVES                               FALTA 192,50R$                                                

OTONEURO 18.03.2024 MARIA EUNICE DE SOUZA PEREIRA                    PRESENÇA 385,00R$                                                

OTONEURO 18.03.2024 VICENTE PAULO DE SIQUEIRA                        PRESENÇA 385,00R$                                                

OTONEURO 18.03.2024 MARIA DO ROSARIO DA SILVA                        PRESENÇA 385,00R$                                                

OTONEURO 25.03.2024 ALAIR SILVA SAD                                  PRESENÇA 385,00R$                                                

OTONEURO 25.03.2024 VANESSA DANTAS PEREIRA                           FALTA 192,50R$                                                

OTONEURO 25.03.2024 SOLANGE LOPES DE LIMA                            PRESENÇA 385,00R$                                                

TERAPIA FONO DA 01.03.2024 THIAGO ISAAC SILVESTRE DE PAULA SANTOS           FALTA 54,00R$                                                   

TERAPIA FONO DA 04.03.2024 NICOLAS MORAES DOS SANTOS                        PRESENÇA 108,00R$                                                

TERAPIA FONO DA 05.03.2024 LUCAS DE SA ALVES                                FALTA 54,00R$                                                   

TERAPIA FONO DA 05.03.2024 JULIA DE SA ALVES                                FALTA 54,00R$                                                   

TERAPIA FONO DA 05.03.2024 LUCAS SILVA TAVARES                              PRESENÇA 108,00R$                                                

TERAPIA FONO DA 06.03.2024 LUIZA TAIS ANDRADE DE JESUS                      PRESENÇA 108,00R$                                                

TERAPIA FONO DA 07.03.2024 NICOLAS MORAES DOS SANTOS                        PRESENÇA 108,00R$                                                

TERAPIA FONO DA 07.03.2024 PIETRA DA CRUZ MIGUEL DUARTE                     PRESENÇA 108,00R$                                                

TERAPIA FONO DA 07.03.2024 POLIANA GUIMARAES DOS SANTOS                     PRESENÇA 108,00R$                                                

TERAPIA FONO DA 07.03.2024 RAFAELA LIMA FERREIRA DA SILVA                   PRESENÇA 108,00R$                                                

TERAPIA FONO DA 11.03.2024 NICOLAS MORAES DOS SANTOS                        PRESENÇA 108,00R$                                                

TERAPIA FONO DA 12.03.2024 LUCAS DE SA ALVES                                FALTA 54,00R$                                                   
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TERAPIA FONO DA 12.03.2024 JULIA DE SA ALVES                                FALTA 54,00R$                                                   

TERAPIA FONO DA 12.03.2024 THIAGO ISAAC SILVESTRE DE PAULA SANTOS           PRESENÇA 108,00R$                                                

TERAPIA FONO DA 12.03.2024 LUCAS SILVA TAVARES                              PRESENÇA 108,00R$                                                

TERAPIA FONO DA 13.03.2024 LUIZA TAIS ANDRADE DE JESUS                      PRESENÇA 108,00R$                                                

TERAPIA FONO DA 14.03.2024 PIETRA DA CRUZ MIGUEL DUARTE                     PRESENÇA 108,00R$                                                

TERAPIA FONO DA 14.03.2024 NICOLAS MORAES DOS SANTOS                        PRESENÇA 108,00R$                                                

TERAPIA FONO DA 14.03.2024 POLIANA GUIMARAES DOS SANTOS                     PRESENÇA 108,00R$                                                

TERAPIA FONO DA 14.03.2024 RAFAELA LIMA FERREIRA DA SILVA                   PRESENÇA 108,00R$                                                

TERAPIA FONO DA 18.03.2024 NICOLAS MORAES DOS SANTOS                        PRESENÇA 108,00R$                                                

TERAPIA FONO DA 19.03.2024 LUCAS DE SA ALVES                                PRESENÇA 108,00R$                                                

TERAPIA FONO DA 19.03.2024 JULIA DE SA ALVES                                PRESENÇA 108,00R$                                                

TERAPIA FONO DA 19.03.2024 THIAGO ISAAC SILVESTRE DE PAULA SANTOS           PRESENÇA 108,00R$                                                

TERAPIA FONO DA 19.03.2024 LUCAS SILVA TAVARES                              FALTA 54,00R$                                                   

TERAPIA FONO DA 20.03.2024 LUIZA TAIS ANDRADE DE JESUS                      PRESENÇA 108,00R$                                                

TERAPIA FONO DA 21.03.2024 PIETRA DA CRUZ MIGUEL DUARTE                     PRESENÇA 108,00R$                                                

TERAPIA FONO DA 21.03.2024 NICOLAS MORAES DOS SANTOS                        PRESENÇA 108,00R$                                                

TERAPIA FONO DA 21.03.2024 POLIANA GUIMARAES DOS SANTOS                     PRESENÇA 108,00R$                                                

TERAPIA FONO DA 21.03.2024 RAFAELA LIMA FERREIRA DA SILVA                   FALTA 54,00R$                                                   

TERAPIA FONO DA 25.03.2024 NICOLAS MORAES DOS SANTOS                        PRESENÇA 108,00R$                                                

TERAPIA FONO DA 26.03.2024 LUCAS DE SA ALVES                                FALTA 54,00R$                                                   

TERAPIA FONO DA 26.03.2024 JULIA DE SA ALVES                                FALTA 54,00R$                                                   

TERAPIA FONO DA 26.03.2024 THIAGO ISAAC SILVESTRE DE PAULA SANTOS           PRESENÇA 108,00R$                                                

TERAPIA FONO DA 26.03.2024 LUCAS SILVA TAVARES                              FALTA 54,00R$                                                   

TERAPIA FONO DA 27.03.2024 LUIZA TAIS ANDRADE DE JESUS                      PRESENÇA 108,00R$                                                

TERAPIA FONO DA 28.03.2024 PIETRA DA CRUZ MIGUEL DUARTE                     FALTA 54,00R$                                                   

TERAPIA FONO DA 28.03.2024 NICOLAS MORAES DOS SANTOS                        PRESENÇA 108,00R$                                                

TERAPIA FONO DA 28.03.2024 POLIANA GUIMARAES DOS SANTOS                     PRESENÇA 108,00R$                                                

TERAPIA FONO DA 28.03.2024 RAFAELA LIMA FERREIRA DA SILVA                   PRESENÇA 108,00R$                                                

TERAPIA PEDAGOGO DA 05.03.2024 JULIA DE SA ALVES                                FALTA 54,00R$                                                   

TERAPIA PEDAGOGO DA 05.03.2024 LUCAS DE SA ALVES                                FALTA 54,00R$                                                   

TERAPIA PEDAGOGO DA 05.03.2024 JOAO VICTOR JESUS DOS SANTOS                     FALTA 54,00R$                                                   

TERAPIA PEDAGOGO DA 05.03.2024 LUCAS SILVA TAVARES                              PRESENÇA 108,00R$                                                

TERAPIA PEDAGOGO DA 06.03.2024 LUIZA TAIS ANDRADE DE JESUS                      PRESENÇA 108,00R$                                                
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TERAPIA PEDAGOGO DA 07.03.2024 NICOLAS MORAES DOS SANTOS                        PRESENÇA 108,00R$                                                

TERAPIA PEDAGOGO DA 07.03.2024 PIETRA DA CRUZ MIGUEL DUARTE                     PRESENÇA 108,00R$                                                

TERAPIA PEDAGOGO DA 12.03.2024 JULIA DE SA ALVES                                FALTA 54,00R$                                                   

TERAPIA PEDAGOGO DA 12.03.2024 LUCAS DE SA ALVES                                FALTA 54,00R$                                                   

TERAPIA PEDAGOGO DA 12.03.2024 JOAO VICTOR JESUS DOS SANTOS                     PRESENÇA 108,00R$                                                

TERAPIA PEDAGOGO DA 12.03.2024 LUCAS SILVA TAVARES                              PRESENÇA 108,00R$                                                

TERAPIA PEDAGOGO DA 13.03.2024 LUIZA TAIS ANDRADE DE JESUS                      PRESENÇA 108,00R$                                                

TERAPIA PEDAGOGO DA 14.03.2024 NICOLAS MORAES DOS SANTOS                        PRESENÇA 108,00R$                                                

TERAPIA PEDAGOGO DA 14.03.2024 PIETRA DA CRUZ MIGUEL DUARTE                     PRESENÇA 108,00R$                                                

TERAPIA PEDAGOGO DA 19.03.2024 JULIA DE SA ALVES                                PRESENÇA 108,00R$                                                

TERAPIA PEDAGOGO DA 19.03.2024 LUCAS DE SA ALVES                                PRESENÇA 108,00R$                                                

TERAPIA PEDAGOGO DA 19.03.2024 JOAO VICTOR JESUS DOS SANTOS                     PRESENÇA 108,00R$                                                

TERAPIA PEDAGOGO DA 20.03.2024 LUIZA TAIS ANDRADE DE JESUS                      PRESENÇA 108,00R$                                                

TERAPIA PEDAGOGO DA 19.03.2024 LUCAS SILVA TAVARES                              FALTA 54,00R$                                                   

TERAPIA PEDAGOGO DA 21.03.2024 NICOLAS MORAES DOS SANTOS                        PRESENÇA 108,00R$                                                

TERAPIA PEDAGOGO DA 21.03.2024 PIETRA DA CRUZ MIGUEL DUARTE                     PRESENÇA 108,00R$                                                

TERAPIA PEDAGOGO DA 26.03.2024 JULIA DE SA ALVES                                FALTA 54,00R$                                                   

TERAPIA PEDAGOGO DA 26.03.2024 LUCAS DE SA ALVES                                FALTA 54,00R$                                                   

TERAPIA PEDAGOGO DA 26.03.2024 LUCAS SILVA TAVARES                              FALTA 54,00R$                                                   

TERAPIA PEDAGOGO DA 26.03.2024 JOAO VICTOR JESUS DOS SANTOS                     PRESENÇA 108,00R$                                                

TERAPIA PEDAGOGO DA 27.03.2024 LUIZA TAIS ANDRADE DE JESUS                      PRESENÇA 108,00R$                                                

TERAPIA PEDAGOGO DA 28.03.2024 NICOLAS MORAES DOS SANTOS                        PRESENÇA 108,00R$                                                

TERAPIA PEDAGOGO DA 28.03.2024 PIETRA DA CRUZ MIGUEL DUARTE                     FALTA 54,00R$                                                   

TERAPIA PSICO DA 06.03.2024 LUIZA TAIS ANDRADE DE JESUS                      PRESENÇA 108,00R$                                                

TERAPIA PSICO DA 07.03.2024 POLIANA GUIMARAES DOS SANTOS                     PRESENÇA 108,00R$                                                

TERAPIA PSICO DA 07.03.2024 PIETRA DA CRUZ MIGUEL DUARTE                     PRESENÇA 108,00R$                                                

TERAPIA PSICO DA 13.03.2024 LUIZA TAIS ANDRADE DE JESUS                      PRESENÇA 108,00R$                                                

TERAPIA PSICO DA 14.03.2024 POLIANA GUIMARAES DOS SANTOS                     PRESENÇA 108,00R$                                                

TERAPIA PSICO DA 14.03.2024 PIETRA DA CRUZ MIGUEL DUARTE                     PRESENÇA 108,00R$                                                

TERAPIA PSICO DA 20.03.2024 LUIZA TAIS ANDRADE DE JESUS                      PRESENÇA 108,00R$                                                

TERAPIA PSICO DA 21.03.2024 POLIANA GUIMARAES DOS SANTOS                     PRESENÇA 108,00R$                                                

TERAPIA PSICO DA 21.03.2024 PIETRA DA CRUZ MIGUEL DUARTE                     PRESENÇA 108,00R$                                                

TERAPIA PSICO DA 27.03.2024 LUIZA TAIS ANDRADE DE JESUS                      PRESENÇA 108,00R$                                                

TERAPIA PSICO DA 28.03.2024 POLIANA GUIMARAES DOS SANTOS                     PRESENÇA 108,00R$                                                

TERAPIA PSICO DA 28.03.2024 PIETRA DA CRUZ MIGUEL DUARTE                     FALTA 54,00R$                                                   

TESTE  DE AASI 12.03.2024 ANA CELESTE CUNHA TORRES DE MOLINA               PRESENÇA 600,00R$                                                

TESTE  DE AASI 12.03.2024 CLARA MARIA DA SILVA CARDOSO                     FALTA 300,00R$                                                



DATA: 01/03/2024 a 31/03/2024
CONVÊNIO: PREFEITURA DE CAJAMAR

PROCEDIMENTO DATA PACIENTE ATENDIMENTO VALOR TIPO APARELHO QTDE
TESTE  DE AASI 12.03.2024 ALICE BRANDAO DA SILVA                           PRESENÇA 600,00R$                                                

TESTE  DE AASI 12.03.2024 GEOVANNA FERREIRA DA COSTA                       PRESENÇA 600,00R$                                                

TESTE  DE AASI 12.03.2024 LUIZA ALVES DE LIMA                              PRESENÇA 600,00R$                                                

TESTE  DE AASI 12.03.2024 THIAGO ISAAC SILVESTRE DE PAULA SANTOS           PRESENÇA 300,00R$                                                

TESTE  DE AASI 13.03.2024 FATIMA SOCORRO DOS SANTOS                        PRESENÇA 600,00R$                                                

TESTE  DE AASI 13.03.2024 WALTER DA CRUZ                                   PRESENÇA 600,00R$                                                

TESTE  DE AASI 13.03.2024 AMARILDA LOPES DA SILVA                          PRESENÇA 600,00R$                                                

TESTE  DE AASI 13.03.2024 ANTONIO PIRES DE MORAES                          PRESENÇA 600,00R$                                                

TESTE  DE AASI 13.03.2024 MARIA ROSANGELA MARQUES                          PRESENÇA 600,00R$                                                

TESTE  DE AASI 13.03.2024 EDIVAR CORREIA DA SILVA                          PRESENÇA 600,00R$                                                

TESTE  DE AASI 13.03.2024 VENICIO DOS SANTOS                               FALTA 300,00R$                                                

TESTE  DE AASI 14.03.2024 JOSE CARLOS DE JESUS COSTA                       PRESENÇA 600,00R$                                                

TESTE  DE AASI 14.03.2024 HILDA MARIA COSTA LIMA                           PRESENÇA 600,00R$                                                

TESTE  DE AASI 14.03.2024 MARIA DAS GRACAS SILVA DOS SANTOS                PRESENÇA 600,00R$                                                

TESTE  DE AASI 14.03.2024 LUZIA APARECIDA DA SILVA CRUZ                    PRESENÇA 600,00R$                                                

TESTE  DE AASI 14.03.2024 SEBASTIAO LUIZ DA SILVA                          PRESENÇA 600,00R$                                                

TESTE  DE AASI 14.03.2024 SUELI BIGARDI                                    PRESENÇA 150,00R$                                                

TESTE  DE AASI 14.03.2024 EDVALDO SILVA MACHADO                            PRESENÇA 600,00R$                                                

TESTE  DE AASI 14.03.2024 MANUEL DE OLIVEIRA PEREIRA                       PRESENÇA 600,00R$                                                

TESTE  DE AASI 14.03.2024 NEIDE SANTANA DA SILVA                           PRESENÇA 600,00R$                                                

TESTE  DE AASI 15.03.2024 DAIANE FELIX DAMASCENO                           PRESENÇA 600,00R$                                                

TESTE  DE AASI 15.03.2024 JOSE MEDEIROS DE FRANCA                          PRESENÇA 600,00R$                                                

TESTE  DE AASI 15.03.2024 MIRIAM MACHADO AFONSO PESSOA                     PRESENÇA 300,00R$                                                

TESTE  DE AASI 15.03.2024 ESCOLASTICA BARROS DOS SANTOS FERNANDES          PRESENÇA 600,00R$                                                

TESTE  DE AASI 19.03.2024 MARIA APARECIDA LUCAS PEREIRA                    PRESENÇA 150,00R$                                                

TESTE  DE AASI 19.03.2024 SIDNEI BRITO SANTOS JUNIOR                       PRESENÇA 300,00R$                                                

TESTE  DE AASI 19.03.2024 MARIA HELENA DOS SANTOS MOGLIA                   PRESENÇA 600,00R$                                                

TESTE  DE AASI 19.03.2024 MARIA LOURDES DA SILVA                           PRESENÇA 600,00R$                                                

TESTE  DE AASI 19.03.2024 JESUS ESTEVAO DO NASCIMENTO                      PRESENÇA 600,00R$                                                

TESTE  DE AASI 19.03.2024 MARIA DE LOURDES MIRANDA                         PRESENÇA 300,00R$                                                

TESTE  DE AASI 19.03.2024 ALIOMAR NUNES DE OLIVEIRA                        PRESENÇA 150,00R$                                                

TESTE  DE AASI 20.03.2024 LUISA PERBONE ROCHA                              PRESENÇA 600,00R$                                                

TESTE  DE AASI 20.03.2024 GENESIO PAULINO CAVALEIRO                        FALTA 300,00R$                                                

TESTE  DE AASI 22.03.2024 EDINALVA FERREIRA CARVALHO                       PRESENÇA 150,00R$                                                

TESTE  DE AASI 22.03.2024 LEONARDO DE SOUZA                                PRESENÇA 600,00R$                                                

TESTE  DE AASI 26.03.2024 ANABEL DA SILVA                                  FALTA 300,00R$                                                



DATA: 01/03/2024 a 31/03/2024
CONVÊNIO: PREFEITURA DE CAJAMAR

PROCEDIMENTO DATA PACIENTE ATENDIMENTO VALOR TIPO APARELHO QTDE
TESTE  DE AASI 26.03.2024 ARQUIMARINA DE OLIVEIRA                          PRESENÇA 300,00R$                                                

TESTE  DE AASI 26.03.2024 FRANCISCA MORAES DA SILVA                        PRESENÇA 600,00R$                                                

TESTE  DE AASI 27.03.2024 AMARA MARIA DA SILVA                             PRESENÇA 600,00R$                                                

TESTE  DE AASI 27.03.2024 APARECIDA HENRIQUE DE ALBUQUERQUE                PRESENÇA 600,00R$                                                

TESTE  DE AASI 27.03.2024 RAFAELA LIMA FERREIRA DA SILVA                   PRESENÇA 300,00R$                                                

TESTE  DE AASI 28.03.2024 GABRIEL NUNES CAVALCANTI                         PRESENÇA 600,00R$                                                

TESTE  DE AASI 28.03.2024 EDUARDO VALERIO DE OLIVEIRA                      PRESENÇA 600,00R$                                                

 R$       49.600,50 SOMA TOTAL DO CONVENIO :


